KUUSAMON OP

Taloudelliset tunnusluvut, viiden vuoden aikasarja:

2012 2013 2014 2015 2016
Korkokate 2289 2118 2301 2212 2087 t€
Palkkiotuotot, netto 856 1019 1070 1193 1171 t€
Hallintokulut 2127 2199 2207 2241 2266 t€
Arvonalentumistappiot luotoista ja takaussaamisista 245 199 342 170 49 t€
Liikevoitto 586 512 2172 2699 1365 t€
Kulujen suhde tuottoihin 77 % 81 % 54 % 49 % 66 %
Tase 171 628 177 695 183 886 194 466 204 737 t€
Talletukset 134 930 138 782 140 507 143 309 153717 t€
Luotot 132 957 140 377 142 794 151 343 156 966 t€
Oma paaoma 15 333 15 804 18 785 24 287 25212 t€
Josta osuuspagoma 3851 3807 6 165 9579 9543 t€
Yli 90 paivaa erdantyneet saamiset prosenttia luotto-
ja takauskannasta *** 1,33% 1,24 % 1,12% 1,18 %
Ongelmasaamiset % luotto- ja takauskannasta **** 4,80 %
Ydinpddoman (CET1) vakavaraisuussuhde** 37,8% 40,4 % 40,9 %
Vakavaraisuussuhde** 23,7 % 318% 37,8% 40,4 % 40,9 %
Asiakkaat 14 279 14 361 14 446 14 094 14 049 kpl
Jéasenet * 5872 6 009 6 074 6198 6386 kpl
Tuotto-osuuksille maksetut korot 59,9 2091 t€
Lisdosuuspadomalle maksetut korot 74,9 49,4 40,3 215 52 t€

* Tilikauden loppuun mennessa vahvistettujen jdsenten maara.
** Vuonna 2014 tuli voimaan ns. Basel lll sédéntely.
Em. muutoksesta johtuen vakavaraisuusluvut eivét ole kaikilta osin vertailukelpoisia.
*** Tunnuslukua seurattu v. 2015 asti
*+* Tunnuslukua seurattu v. 2016 lahtien



KUUSAMON OSUUSPANKKI

OSUUSPANKIN TULOSLASKELMA

1.1.-31.12.2016

1.1.-31.12.2015

Korkotuotot 2 352 849,38 2 565 682,13
Korkokulut 265 620,74 354 114,90
KORKOKATE 2087 228,64 2211 567,23
Tuotot oman paaoman ehtoisista sijoituksista 815 285,94 1348 552,81
Muista yrityksista 815 285,94 1348 552,81
Palkkiotuotot 1364 786,14 1378 860,71
Palkkiokulut 193 574,30 185 429,23
Arvopaperikaupan ja valuuttatoiminnan nettotuotot 5 258,73 11 215,88
Arvopaperikaupan nettotuotot -47,22 3 087,75
Valuuttatoiminnan nettotuotot 5 305,95 8 128,13
Myytavissa olevien rahoitusvarojen nettotuotot 358,41 764 075,78
Sijoituskiinteistojen nettotuotot 41 443,74 23770,71
Liiketoiminnan muut tuotot 90 642,19 84 235,10
Hallintokulut 2 266 365,08 2240679,01
Henkildstokulut 1152 067,36 1277 488,99
Palkat ja palkkiot 968 653,00 1075 997,44
Henkildsivukulut 183 414,36 201 491,55
Elakekulut 143 613,55 151 510,34

Muut henkil@sivukulut 39 800,81 49 981,21

Muut hallintokulut 1114 297,72 963 190,02
Poistot ja arvonalentumiset aineellisista ja aineettomista hyddykkeista 119 046,34 123 943,56
Liiketoiminnan muut kulut 411 989,48 402 938,72
Arvonalentumistappiot luotoista ja muista sitoumuksista 49 006,34 169 959,80
LIKEVOITTO (-TAPPIO) 1365 022,25 2 699 327,90
Tilinp&aatdssiirrot 98 834,27 311 877,94
Tuloverot 90 668,78 208 097,09
Tilikauden verot 49 166,44 215 829,99
Laskennallinen vero 41 502,34 -7 732,90
VARSINAISEN TOIMINNAN VOITTO (TAPPIO) VEROJEN JALKEEN 1175 519,20 2179 352,87
TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO) 1175 519,20 2179 352,87




KUUSAMON OSUUSPANKKI

OSUUSPANKIN TASE 31.12.2016 31.12.2015

VASTAAVAA

Kateiset varat 352 041,43 360 528,34

Saamiset luottolaitoksilta 25 696 936,89 21 599 981,67
Vaadittaessa maksettavat 6 763 885,55 268 584,19

Muut
Saamiset yleisdlta ja julkisyhteisgilté
Muut
Osakkeet ja osuudet
Osakkeet ja osuudet samaan konserniin kuuluvissa yrityksissa
Johdannaissopimukset
Aineelliset hyddykkeet
Sijoituskiinteistot ja sijoituskiinteistdosakkeet ja -osuudet
Muut kiinteistot ja kiinteistdyhteistjen osakkeet ja osuudet
Muut aineelliset hyddykkeet
Muut varat
Siirtosaamiset ja maksetut ennakot
Laskennalliset verosaamiset

18 933 051,34
156 965 539,55
156 965 539,55

19 347 248,86

8 433,62
181 056,99
1428 923,13
446 210,34
910 296,73
72 416,06
149 459,13
414 544,03
192 445,55

21 331 397,48
151 343 475,21
151 343 475,21

18 443 230,23

8 433,62
256 747,77
1555 396,13
475 277,34
994 382,73
85 736,06
390 198,31
274 377,43
233 947,89

VASTAAVAA YHTEENSA

204 736 629,18

194 466 316,60

VASTATTAVAA
VIERAS PAAOMA
Velat luottolaitoksille
Luottolaitoksille
Vaadittaessa maksettavat
Muut
Velat yleisolle ja julkisyhteisdille
Talletukset
Vaadittaessa maksettavat
Muut
Muut velat
Vaadittaessa maksettavat
Muut
Johdannaissopimukset ja muut kaupankayntitarkoituksessa pidettavét velat

Muut velat

Muut velat

Pakolliset varaukset
Siirtovelat ja saadut ennakot
VIERAS PAAOMA YHTEENSA
TILINPAATOSSIIRTOJEN KERTYMA

Vapaaehtoiset varaukset
OMA PAAOMA
Osuuspaaoma

Jasenosuudet

Lisdosuudet

Tuotto-osuudet
Muut sidotut rahastot

Vararahasto
Vapaat rahastot

Muut rahastot
Edellisten tilikausien voitto (tappio)
Tilikauden voitto (tappio)
OMA PAAOMA YHTEENSA

19 000 000,00
19 000 000,00
0,00

19 000 000,00
153 887 585,09
153 716 611,14
149 466 952,13
4 249 659,01
170 973,95
0,28

170 973,67
1224,88

541 070,69
528 262,69

12 808,00
1125 835,93
174 555 716,59
4 968 808,14

4 968 808,14

9 542 600,00
657 800,00
0,00

8 884 800,00
2 000 000,00
2 000 000,00
4 400 000,00
4 400 000,00
8 093 985,25
1175519,20
25 212 104,45

20 209 485,30
20 209 485,30
209 485,30

20 000 000,00
143 568 471,38
143 309 390,53
136 404 585,00
6 904 805,53
259 080,85
0,28

259 080,57

7 933,05

251 015,09
235 306,09

15 709,00
1272 204,52
165 309 109,34
4 869 973,87

4 869 973,87

9 578 950,00
641 800,00
431 350,00

8 505 800,00

2 000 000,00

2 000 000,00

4 400 000,00

4 400 000,00

6 128 930,52

2179 352,87

24 287 233,39

VASTATTAVAA YHTEENSA

204 736 629,18

194 466 316,60

TASEEN ULKOPUOLISET SITOUMUKSET

Asiakkaan puolesta kolmannen hyvéksi annetut sitoumukset 2509 201,87 2475 096,71
Takaukset ja pantit 2509 201,87 2475 096,71
Asiakkaan hyvéksi annetut peruuttamattomat sitoumukset 9 480 394,96 6 608 683,01
Muut 9 480 394,96 6 608 683,01
TASEEN ULKOPUOLISET SITOUMUKSET YHTEENSA 11 989 596,83 9083 779,72
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